
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4182430 Datum vydání: 15.04.2024

Cena za nemovitost:

2 670 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Prodej rodinného domu se zastavěnou plochou 64 m2 v lokalitě
Nové Homole určeného k rekonstrukci. Lokalita je vzdálena 8 km
od centra Českých Budějovic. V přízemí domu je rekonstrukce již
započata. Plynovodní přípojka je v kapličce na pozemku, elektřina
230 W je zavedena, kanalizace je veřejná, nutno udělat nové
napojení veřejného vodovodu, vytápění objektu není k dispozici.
Dům není podsklepen. Okolo domu je oplocená zahrada 41 m2.
Příjezd je po obecní asfaltové komunikaci s možností parkování,
poblíž je i parkoviště. Zastávka autobusu MHD 1 minutu chůze.
Místo nabízí možnost sportovního vyžití i relaxace. Základní
občanská vybavenost v místě, lékař v Českých Budějovicích.

ID inzerátu ESO: 4182430
Inzerát aktualizován: 15.04.2024
Inzerát vydán: 07.09.2023
ID zakázky v RK: 7487
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 105 m2
Užitná plocha: 58 m2
Plocha zahrady: 41 m2
Zastavěná plocha: 64 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miluše Suchanová
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


